

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik**” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.2.2024 z dnia 10 czerwca 2024 r.

Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców z dnia 21.06.2024 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik**” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

**Pytanie 1**

Czy załączony przedmiar robót zawiera wszystkie pozycje ujęte w PFU dla całego zakresu robót do wykonania czy kosztorys dotyczy tylko Wsi Dąbrowa?

**Odpowiedź na pytanie 1**

Załączony przedmiar robót zawiera wszystkie pozycje ujęte w PFU dla całego zakresu robót do wykonania.

**Pytanie 2**

Czy mapa PFU dotyczy tylko trasy Wsi Dąbrowa czy całego zadania

**Odpowiedź na pytanie 2**

Mapa w PFU dotyczy całego zadania.

**Pytanie 3**

Ze względu na duży zakres prac proszę o zmianę terminu składania ofert.

**Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę terminu składania ofert.